

**Waves Communications P/S**  
**Toldbodgade 51B 2, 1253 København**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 37 27 44 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017.

---

Niels Hovmand  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 3. december 2015 - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Waves Communications P/S  
Toldbodgade 51B 2  
1253 København

CVR-nr.: 37 27 44 37

Regnskabsår: 3. december - 31. december  
1. regnskabsår

### Bestyrelse

Niels Hovmand  
Kenneth Hyldig Clausen  
Steffen Andreasen  
Lars Jørgensen

### Direktion

Lars Jørgensen

### Komplementar

LNL Komplementarselskab ApS

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve service og rådgivning vedrørende kommunikation og public relations.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 798 t.kr. Det ordinære resultat udgør 107 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet blev etableret 3. december 2015, og der er således tale om selskabets første regnskabsår. I perioden er det lykkedes ledelsen, at definere og fastholde en klar strategi for selskabets position i markedet, herunder en klar fortælling om selskabets vision, mission og værdier.

Hovedfokus for selskabets aktiviteter er ledelsesrådgivning i relation til strategisk kommunikation. Det være sig når en virksomhed eller organisation står overfor forandringer eller andre forretningsstrategiske beslutninger eller udfordringer. I den forbindelse har selskabet året igennem leveret ydelser, som relaterer sig til dette fokusområde, herunder strategisk rådgivning, medie- og budskabstræning, rådgivning om issues management og rådgivning om krisekommunikation.

Ved siden af sit hovedfokus, er selskabet lykkedes med at styrke sine services på andre områder, som ikke nødvendigvis relaterer sig til ledelsesrådgivning, men som ofte følger heraf. Det være sig løbende presserådgivning, tekstproduktioner samt kursus- og træningsvirksomhed.

Ledelsen vurderer det som tilfredsstillende, at det i selskabets første leveår er lykkedes at opbygge en stadig bredere kundeportefølje og – som følge af de aktiviteter, der knytter sig hertil – at udvide antallet af medarbejdere. Det er sket til trods for, at antallet af partnere i perioden er reduceret fra 3 til 2.

Samtidig noterer ledelsen sig med tilfredshed, at der i selskabets første leveår er skabt et stadig stærkere netværk til internationale samarbejdspartnere, som giver selskabets kunder mulighed for at trække på leverandører af kommunikationsydelser over hele verden.

Endelig noterer ledelsen sig, at selskabet er lykkedes med at bidrage til arbejdet omkring social ansvarlighed, i form af konkrete aktiviteter i samarbejde med etablerede aktører på området.

På baggrund af den beskrevne udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, vurderer ledelsen, at selskabet er godt rustet til at fortsætte sine aktiviteter i det kommende regnskabsår.



**Resultatopgørelse 3. december - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>798.397</b>
1 Personalemkostninger	<u>-683.336</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>115.061</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.516</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>106.545</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>106.545</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>106.545</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**Note31/12 2016**Anlægsaktiver**

Deposita

74.520

Finansielle anlægsaktiver i alt

74.520**Anlægsaktiver i alt****74.520****Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

456.156

Periodeafgrænsningsposter

94.021

Tilgodehavender i alt

550.177

Likvide beholdninger

291.550**Omsætningsaktiver i alt****841.727****Aktiver i alt****916.247**

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	500.000
3	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-200.000
4	Overført resultat	<u>106.545</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>406.545</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.723
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	175.055
	Anden gæld	<u>273.924</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.702</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>509.702</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		<b><u>916.247</u></b>

**Noter**

	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	602.066
Pensioner	24.734
Andre omkostninger til social sikring	16.644
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>39.892</u>
	<b><u>683.336</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 3. december 2015	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>
<b>3. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>	
Ikke indbetalt virksomhedskapital 3. december 2015	<u>-200.000</u>
	<b><u>-200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>106.545</u>
	<b><u>106.545</u></b>